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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden opbevarer salatbaren med kylling, tun, falaffel
pastasat, nudler kartoffelsalat mv. i beholdere som er
overfyldte, her er det svært for virksomheden at holde
temperaturen under 5 grader. Her måles temperaturer i
øverste lag fødevarer til over 5 garder. medejer forklarer at
beholdere bliver skiftet hver 4. time, medarbejder forklare at
de skifter 2 gange dagligt i åbningstiden som er fra kl.
8.30-21.00.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden overholder deres skriftlige
egenkonmtrol procedure, som siger at de skal overholde 3
timers rettesnor i salatbaren.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv bag køledisk i betjeningsområde
med tilberedning fremstår meget beskidt, skabe bag køledisk i
betjeningsområde med tilberedning er meget fedtet og med
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inde tørret madrester på håndtag hvor personale røre ved hver gang der produceres sandwich, samt madrester
og skidt ved siden af køleskabene.
Køkkenlokale: lister på køleskabe fremstår i tu, og med skimmellignende belægning, her ses sorte og røde
belægninger. Opvaskemaskine: Her ses til kalkning med gule og røde belægninger, i kant hvor det rene opvask
også røre. Skraldespandsstativ i køkkenområde fremstår med snavs og indetørret madrester på hjul og stativ.
Udendørs kølevogn: Her fremstår køle blæser med tykt lag støv og snavs på bagsiden, her opbevares
emballerede fødevarer. Køleskab i køkken: Her fremstår køleblæser med skimmellignende væks og grå/sort støv
og snavs direkte over åbne dressing flasker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil de få styr på, normalt rengøre de 1 gang i ugen.
Virksomheden oplyser at de har bestilt nye lister til køleskabe. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Netdør, bord i mellemgang. Følgende er konstateret: Netdør er itu i
øverste lag, så der er fare for indgang af skadedyr. Bord i mellemgang har rå træben, som ikke er
rengøringsvenlige. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse: Her er
kontrolleret for salatbar. Denne er udpeget som CCP, virksomheden har fastsat en dokumentationsfrekvens 1
gang ugentligt.
Kontrolleret: Virksmhedens dokunemtation af egenkontrol for salatbaren.
Følgende er konstateret: Her er dokumenteret 1 gang ugentligt for maj måned, men virksomheden oplyser at de
ikke måler temperatur men derimod aflæser på displayet hvad temperaturen er. Virksomhden oplyser at de ikke
har adgang til termometer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om vigtigheden af egent måleudstur som kan måle fødevarens kerne temperatur i salatbaren,
hvis virksomheden vælger at udskifte 2 gange dagligt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation taget af forholdene.


